
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 марта 2020 г. № 5

       с. Липовка

О внесении изменений в постановление

администрации Липовского

сельского поселения от 21.06.2016 № 43

« Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание

помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу

и реконструкции» (ред. от 22.09.2017 № 32,

от 01.10.2018 № 54, от 22.03.2019 № 32)

В целях приведения нормативного правового акта в сооветствие с действующим законодательством,
администрация Липовского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской
области постановляет:

1.     Внести в постановление администрации Липовского

сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области       от 21.06.2016 № 43 «Об
утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и
реконструкции» (ред. от 22.09.2017 № 32, от 01.10.2018 № 54, от 22.03.2019 № 20) следующие изменения:

       1.1 в пп. «д» п.2.6.1   Регламента слова «заключение проектно- изыскательской организации» заменить
словами «заключение специализированной организации»;

        1.2. в абзаце 3 п.2.6.3 Регламента слова «заключение проектно- изыскательской организации» заменить
словами «заключение специализированной организации»;

       1.3. дополнить п.2.6.4. следующего содержания:

      « Два экземпляра заключения, указанного в п.2.6.3. , в 3-дневный срок направляются комиссией в
соответствующий федеральный орган исполнительной власти, орган исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, орган местного самоуправления для последующего принятия решения и
направления заявителю и (или) в орган государственного жилищного надзора (муниципального жилищного
контроля) по месту нахождения соответствующего помещения или многоквартирного дома.";

           1.4. в п.2.4.3.Регламента слово комиссия заменить словами «Администрация Липовского сельского
поселения»:

           1.5. в приложении № 5 Регламента:

наименование дополнить словами "(многоквартирного дома)";

подстрочный текст после слов "месторасположение помещения" дополнить словами "(многоквартирного
дома)";

после слов "произвела обследование помещения" дополнить словами "(многоквартирного дома)";



после слов "составила настоящий акт обследования помещения" дополнить словами "(многоквартирного
дома)";

после слов "Краткое описание состояния жилого помещения" дополнить словами ", несущих строительных
конструкций";

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Липовского сельского поселения

Бобровского муниципального района                               

Воронежской области                                                            Г.Е. Дружинин         


